
Zarządzenie Nr  86/ 2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 19.10.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Programu współpracy 

Gminy Sztutowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2022.1327 ze zm.) na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372), art. 5a ust. 1 art. 5 ust. 5, z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U.2022.1327 ze zm.)  oraz Uchwały Nr XVI/148/2012 

Rady Gminy Sztutowo z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego, Wójt Gminy Sztutowo zarządza, co następuje:  

 

§1. 

 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu przygotowania Programu 

współpracy Gminy Sztutowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2022.1327 ze zm.)  na rok 2023, zwanego dalej 

„Programem”.  

2. Czas rozpoczęcia konsultacji: 24 października 2022 r.  

3. Czas zakończenia konsultacji: 4 listopada 2022 r.  

4. Zasięg konsultacji: przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

5. Konsultacje przeprowadza się w formie badania ankietowego, które zostanie 

opublikowane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sztutowie, na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Sztutowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z projektem 

Programu.  

6. Projekt Programu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Formularz ankiety propozycji zmian w projekcie Programu stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.  

8. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik ds. komunikacji 

społecznej 

9. Propozycje zmian w Programie w formie formularza, o którym mowa w ust. 6 należy 

przekazywać:  

a) w wersji elektronicznej na adres: jzywicka@sztutowo.ug.gov.pl, bądź poprzez 

platformę ePUAP,  

b) bezpośrednio w pokoju nr 15 w Urzędzie Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 55.  

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://sip.lex.pl/#/act/17030487/3143209
https://sip.lex.pl/#/act/17030487/3143209
https://sip.lex.pl/#/act/17030487/3143209

